



Velkommen til Namsos Idrettslag Fotballs 113. ordinære årsmøte

Mandag 27. februar kl. 20.00





Sakliste 113. ordinære årsmøte Namsos IL fotball

1. Åpning og godkjenning av årsmøte.
2. Valg av møteleder og sekretær.
3. Valg av tellekorps og 2 personer for å undertegne protokollen.
4. Styrets årsberetning for sesongen 2016, vedlagt.
5. Årsregnskap og revisjonsberetning for sesong 2016, vedlagt.
6. Fastsette kontingent for 2018.
7. Budsjett sesongen 2017. Legges fram på årsmøtet, vedlagt.
8. Orienteringssak: prosjektere baneanlegg.
9. Valg

-styret-

Sak 1 - Åpning og godkjenning av årsmøte

Sak 2 - Valg av møteleder og sekretær

Sak 3 - Valg av tellekorps og to personer for å undertegne protokollen

Sak 4 – Årsberetning

STYRETS ÅRSBERETNING



Styret i NIL fotball har hatt følgende sammensetning:

Leder sportslig/ nestleder: Trude Modell

Leder økonomi: Lars Petter Langås, i permisjonstiden for Øystein Aagård.

Leder marked: Jon Folke Ledang

Leder cup: Åse Nordgård

Leder klubbhus/anlegg: Ove Bolkan

Leder Miljø: Beate Asbøll

Styremedlem/ medlem sportslig: Lars Petter Langås

Varamedlem: Skjalg Brecke

Leder: Bente Skaftnesmo

Nil fotball - en breddeklubb

2016 har vært et innholdsrikt år, preget av stor aktivitet på mange arenaer. Det er gjennomført og spilt flere hundre fotball kamper for våre aktive fra 5 år og opp til senior. Vi har arrangert flere fotballcuper, fotballskole, kveldsmat 2 dager i uka, fotball avslutning, kick-off, aktivitetsdag i Kleppen til minne for NIL patriot Åge Sylstad, dommerkurs og trenerkurs for å benevne noe av den store aktiviteten som til enhver tid skjer i Kleppen. Noe som fordrer en betydelig dugnads innsats fra våre medlemmer og foresatte. En stor takk til alle dere som har bidratt slik at vi sammen kan skape og legge til rette for et positivt og flott fotball tilbud.

Flere lag har også deltatt på ulike cuper og turneringer i Trondheim, Storsjøcup og Danacup. Kippermocupen i Mosjøen er en tradisjon å delta på for alle våre lag. Mange gode prestasjoner og flotte opplevelser er skapt blant våre jenter og gutter.

Kvalitetsklubb - arbeidet vårt

Inneværende år har NIL fotball hatt fokus på «jenteløft». Det har vært avholdt ulike

arrangement og kvelder for våre jentespillere. SU har hatt egen jenteansvarlig representant og sammen har de skapt og lagt til rette for «jenteløftet». Noe som har løftet jentefotballen intern hos oss. Vi opplever nå en tilstrømning av nye jenter som ønsker å delta. Og kommende sesong stiller NIL fotball med hele to damelag i serien.

Vi fikk også vår første trenerutvikler på plass, Johan Ludvik Lund. Noe som har vært et meget positivt bidrag innad i klubben. Hans kompetanse er noe alle våre trenere har nytt godt av både på og utenfor treningsfeltet. I mai tok han med seg trenere og styret til Molde fotball klubb på fagutvikling og inspirasjonstur.

Årets tema for 2016 Mobbing, rasisme og Fair Play, løftet opp og fikk satt på dagsorden viktige holdningsskapende verdier. NIL fotball vil være en klubb hvor en skaper trygge rammer for all aktivitet i klubb. Alle vi som deltar har sammen et grunnleggende ansvar for å bidra til et godt fotballmiljø. Dette arbeidet førte til at vi ble kåret til årets Fair Play klubb, noe vi alle kan være stolte av. Fair Play arbeidet og fokuset på å skape trygge rammer, vil vi bygge videre på i 2017.

Endringer i organisasjonen

Styret innkalte til ekstraordinært årsmøte 29.11.2016, hvor endring av vårt organisasjonskart ble vedtatt, og vi fikk satt inn en administrativ lederressurs. Vedtaket ga styret mulighet og handlingsrom i forhold til å fortsette prosessen med å virkeliggjøre en ansettelse.

NIL fotball har lagt bak seg en sesong med et lite overskudd, noe som gir oss handlingsrom og muligheter for å fortsette å bygge klubben videre. Styret jobber med mulighetene for utvikling og forbedring av banekapasitet/fasiliteter på kleppen stadionanlegget.

Styret har prioritert å delta aktivt på klubbforum møter, kurs og seminarer i regi av NNF Trøndelag.

Styret vil takke alle tillitsvalgte, trenere, lagledere, spillere, dommere og andre støttespillere! Uten dere hadde det ikke vært mulig å legge til rette for å skape så stor aktivitet slik det gjøres i dag.

Som leder ønsker jeg og rette en stor takk til alle i styret for den fantastiske jobben og innsatsen dere har lagt ned i klubben. Det har vært en sann fornøyelse og et inspirerende og lærerikt fotball år som leder, sammen med dere.

En spesiell takk til Bangdalsruta, som under sesongavslutninga ble tildelt «Årets hederspris» for sitt mangeårige engasjement i klubben de siste 30 år.

Styret i Namsos IL Fotball



Markedsgruppa har inneværende år bestått av undertegnede, møtevirksomheten har av den grunn vært noe fraværende, men knyttet opp mot styret.

Dopapirsalget ble gjennomført i tradisjonen tro to ganger i løpet av 2016. En på våren og en på høsten. Utleveringen ble gjennomført i Postens lokaler på Spillum i regi av Ove Bolkan, Rune Bakkebø og Tore Hansen. Dopapiret er en sikker og meget viktig inntektskilde til NIL Fotball og konseptet ser ut til å være akseptert av våre medlemmer.

Fotballotteriet var en annen viktig inntektskilde for NIL Fotball i 2016. Lotteriet ble, som tidligere år, arrangert i samarbeid med fotballgruppene i Rørvik og Grong. For NIL fotball sin del ble dette en økonomisk suksess i år også, selv om ikke alle involverte synes like godt om å selge lodd. Dette er forståelig, men samtidig er dette en dugnad som genererer viktige kroner inn i NIL systemet. Fotballotteriet ble avsluttet med salg i martnan og trekning på festplassen lørdag i martnan.

Høsten har gått til å reforhandle våre samarbeidsavtaler, hovedsamarbeidsavtaler og avtale med vår generalsamarbeidspartner. Alle eksisterende avtaler ble fornyet, med unntak av NTE, som valgte å gi seg. Dette må vi være fornøyde med. De aller fleste avtalene ble undertegnet på slutten av 2016. Noen signeringer venter vi fortsatt på.

Som ansvarlig kontaktperson opp mot bedriftene, eksisterende og nye, må det sies at NIL fotball blir oppfattet som en seriøs og god arena for barn og ungdom å være en del av, både sosialt og sportslig. Jeg har i min periode kun positive erfaringer fra mine besøk rundt om hos bedriftene. NIL Fotball har et produkt som mange ønsker å være en del av. Utfordringen her, når man selv er i jobb, er at arbeidet/besøkene må gjøres innenfor vanlig arbeidstid.

I 2017 må markedsavdelingen økes. Dette er noe vi ikke kommer utenom, da økonomi legger grunnlaget for all sportslig satsing i klubben. For videre utvikling må vi i 2017 legge en bredere plan for inntektsgivende tiltak og samarbeid, eksempelvis poengklubb, grasrotandelen o.l. Dette krever flere personer i apparatet.

Lykke til i 2017!

John Folke Ledang



Medlemmer i miljøgruppa:

Grete Bugge, Kirsten Kvalø, Hilde Aspnes, Janne Veronica Øie Larsen og Beate Asbøll.

Sesongstarten ble markert med Kick-off i april. Også dette året i nydelig sol og god stemning. Namsos Musikkorps ledet innmarsjen med flott musikk og alle NIL-spillerne gikk i samlet tropp, i lag med sitt trenerteam, rundt Grong Sparebankbanen. Alle spillere fikk sine navn opplest og lagene ble så fotografert. Thomas Brøndbo bidro med sang. Skuddradar var en populær aktivitet og spillerne stod tålmodig i kø til det ble deres tur til å teste skuddfoten. Servering hører med, og det var flere stasjoner rundt omkring. Høydepunktet var for mange, fotballkampen mellom NIL Diamonds – NIL/ BIL J14.

Klubbhuset har blitt flittig brukt i årets sesong. Kveldsmat-servering, opptil flere kvelder i uka er fortsatt et viktig tiltak, og det er tydelig at både spillerne og trenerteam setter stor pris på det. Dette er en viktig faktor som er med på å skape sosialt felleskap og en arena hvor vi lettere kan møtes på tvers av alder og lag. Kveldsmatteamet har gjort en super jobb med tanke på gjennomføringen og trivselsfaktoren har vært stor.

Servering av frukt på alle hjemmekamper, også til bortelagene, er en aktivitet som har satt seg. Dette er en enkel gest som vi får positiv tilbakemelding på. Tiltaket er satt i system og de fleste lag har nå innført denne ordningen.

Herrer seniorkampene ble organisert av miljøgruppa, og alle aldersbestemte lagene hadde hver sin hjemmekamp hvor de hadde ansvaret for gjennomføringen. Klargjøring/tilrettelegging, vakthold og salg av kaffe og kaker ble ivaretatt på en flott måte.

NIL sin sesongavslutning ble arrangert på Olav Duun vgs. og amfiet var fylt til randen også dette året. En hyggelig kveld hvor vi feiret oss selv og ulike priser og premier ble utdelt. Klubben har i år hatt spesielt fokus på Fair Play, og i den forbindelse ønsket NIL å gi en pris til det laget vi mente utmerket seg med tanke på gode holdninger mm. Prisen Fair Play 2016 gikk til J17. Alle lagene stilte med kaker og dermed fikk NIL inntekt på kaffe og kakesalg, i tillegg til loddssalg.

Hyggekvelder har vi arrangert dette året. Først en sosial kveld for styremedlemmene og alle utvalgene, så en kveld for alle med ulike verv i NIL Fotball. To flotte kvelder hvor klubben bidro med enkel servering og enkel underholdning.

Årets siste miljøtiltak var servering av julelunsj, siste lørdag før høytiden startet. Klubbhuset var igjen pyntet til jul og bordet dekket.

Miljøutvalget har ansvar for renhold og utleie av klubbhuset. Renholdet er delegert til to aldersbestemtelag som fordeler vaskingen seg imellom. Huset blir utleid relativt mye, som blant annet seminarer, møter og ulike selskaper.

Miljøgruppa v/Beate Asbøll



SU har i år bestått av følgende personer:

Arnstein Holmvik: Trenerutvikling/Kursholder

Espen Sandmo: Barnefotballansvarlig

Lars Petter Langås: Treneroppfølging, ungdomsfotball, FIKS, overganger, treningstider, Politiattester

Johan Ludvik Lund: Trenerutvikler/Kursholder

Ivar Asbøll: Jente/Damefotball ansvarlig

Trude Modell: Sportslig leder, FIKS ansvarlig, overganger, TFK-kontakt, påmeldinger, laglederoppfølging

Hartvig Jacobsen: kom inn på slutten av året, skal ta over som Barnefotballansvarlig

Lag:

Vi stilte med 10 bydelsserielag, fra 1. klasse og tom. 11 år. Ett rent jentelag, resten mixlag. I kretsserien stilte vi med lag i alle klasser fom. 11 år –senior på Guttessiden, og J14, J15, J17 og Kvinner senior på Jentesiden. I tillegg ett FFU mix-lag.

Jenteløft:

De siste tre årene har vi hatt et «Jenteløft-prosjekt» gående i klubben, der vi med små drypp innimellom har prøvd å løfte frem jentene med egne treningshelger etc. Dette begynner å bære frukter, og vi hadde for første gang på mange år eget Damelag i klubben! Vi klarte ikke å stille 11'er lag, men vårt 7' er lag hadde en knakende fin sesong, både sportslig og sosialt, med en fin miks mellom yngre og eldre spillere. Mot slutten av 2015-sesongen fikk vi på plass en egen Jente/Damefotball-ansvarlig i SU, Ivar Asbøll, mangeårig jentetrener i klubben, og vi kunne begynne å utvikle Jente/damefotballen videre. Dette har nå ført til at vi før jul bestemte oss for å starte et Jentefotballakademi over nyttår, for de ivrigste jentene i hele Namdalen. Første samling i januar 2017, med egen sponsor, så det får navnet «Glømmen-akademiet» Spennende! Dersom dette blir en suksess skal vi også overføre det til guttene.

Vårt senior herrelag rykket ned fra 3. til 4. divisjon, etter at ny serieordning trer i kraft i 2017. Dette blir ingen nedtur sånn sportslig sett, da nivået stort sett blir det samme.

Trenerteam/trenerutvikling:

Vi har også i 2016 jobbet aktivt med å få på plass Team rundt lagene våre, samt sørge for å få best mulig Trenerkompetanse i klubben. Denne jobben skjøt fart da vi fikk med oss Johan Ludvik Lund som trenerutvikler. Han styret trenerforumene med stø hånd, og han utdanner og følger opp trenerne våre, både enkeltvis og i team. Hans kompetanse har vært en berikelse for klubben.

Vi har jobbet med å få jenter til å ta trenerkurs, og vi ønsker å gi ungdommene som ønsker det trenerutdanning samt følge opp lag i klubben. Dette er godt i gang, og vi gleder oss til å fortsette også med utviklinga av dette.

Dommere:

Har også fått ny Dommeransvarlig i klubben, Kåre Tørum, som sammen med Oliver Barsø og

Mats Sandmo har tatt tak i utviklinga og oppfølginga av unge dommere. I høst har vi fått med 8-10 nye flotte ungdommer på trenerkurs, og vi ønsker å bli flinkere til å følge disse opp i 2017 sesongen.

Møter:

SU jobber veldig aktivt gjennom hele året. Vi har ca. 1 møte pr mnd., samt at vi kommuniserer daglig på mail/SMS/Tlf/Facebook.

SU er alltid tilstede på møter arrangert av krets ,samt Klubbforum Namdal 2-3 ganger pr år. Idrettsrådets møter

Samarbeidsmøter med naboklubber

Foreldremøter

Lagledermøter

Trenerforum

Idrettskretsens møter

Lagsteam-møter

Alle klubbens Styremøter med to representanter

Prioriteringer 2017:

- Jobbe videre med at alle våre spillere skal føle seg som en viktig del av sitt lag / sin treningsgruppe.
- Løfte frem NIL sine verdier ved alle anledninger, i alle ledd
- FAIR PLAY fokus på alt vi gjør
- Dommer-oppfølging
- Fortsette med Jente-utvikling
- Spillerutvikling Gutter
- Trenerutdanning
- Fortsette å ta ansvar som «Storebror» i Namdalen
- Fortsette med den gode flyten i vårt arbeide, og tenke/tilstrebe KVALITET i alt vi gjør

Med nyansatt daglig leder/Hovedtrener A-lag og Jr Gutter, gleder vi oss til å se hva vi kan få til bl.a. sportslig på Guttensiden! Vi går et meget spennende år i vente i 2017 også J

TAKK til alle som har bidratt til nok en flott NIL sesong, både sportslig og sosialt. Vi er en klubb som virkelig vises i Trøndelag for tiden, på mange vis.

Vi har blitt Kvalitetsklubb, og har dette året vist at vi er den første stjerna verdig.

Vi fikk Trøndelag Fotballkrets sin FAIR PLAY pris !! og vi legges merke til med vårt planlagte Jenteakademi.

Vi ER alltid tilstede der vi bør være tilstede osv.

Det er lov å være stolte av dette, og klappe oss selv på skulderen – Bra jobba alle dere som er med og bidrar til at vi vises på alle arenaer!

Uten supre foreldre og kompetente trenere/ledere hadde ikke Trondheimsklubbene blitt invitert på kveldsmat etter kampen, dommerne snakket om hvor snille og greie våre spillere er, og vi hadde aldri i verden fått FAIR PLAY prisen for 2016!

SU v/Leder



Medlemmer Tore Hansen og Ove Bolkan.

Etter en litt sur å kald vår ble vårdugnad gjennomført den 2. mai med stort oppmøte. I juni ble siste bit av vannrør gravd ned å tilkoblet, så nå er det sommervann ved innbytterbenkene.

Klubbhus å anlegg føler de har en gjennomgående god dialog med Namsos kommune. Alle forberedelser mot vinteren ble godt i varetatt under høstens dugnad 26. oktober. Det er investert i ny stekeovn i klubbhuset og handlet inn en god del nytt kjøkken utstyr i løpet av 2016.

Klubbhus og anlegg
Ove Bolkan



Medlemmer: Ole Morten Olufsen og Siri S. Flosand (t.o.m 3v3-cup), Jon-Oskar Myrvold, Stig Amundsen, Heidi Klingen, Beate Juliussen og leder Åse Nordgård

Det legges ned et enormt dugnadsarbeid ved gjennomføring av fotballcupene. Godt over 100 personer bidrar på hver cup. Vi ønsker derfor å rette en stor takk til alle medlemmene og lagene som bidrar med en stor dugnadsinnsats. En dugnadsinnsats NIL har all grunn til å være stolt av. Uten denne dugnadsinnsatsen hadde det ikke vært mulig å drifte 3 store fotball cuper.

Det å drifte og drive fotballturneringer, i tillegg til å drifte en så stor klubb som NIL Fotball er, koster en god del penger. NA fortsetter som sponsor av julecupen, Namdal Ressurs er Namsos-cupens sponsor og Norsk Gjenvinning var sponsor for 3v3-cupen. Vi gjør oss noen nye erfaringer under hvert arrangement, som gjør at vi stadig er i utvikling og lærer noe nytt.

Namsos cup 2016: 113 påmeldte lag. Her deltar spillere fra klassene lillejenter/gutter og helt opp til og med juniorspillere. Vi har kapasitet til å ha med flere lag, og vi vil jobbe aktivt for dette i 2017 og fram mot Namsoscup 2018.

3v3 Martnascup: Vår femte 3v3 Martnascup. Påmeldte lag ligger stabilt på i overkant av 100 lag. Også her har vi kapasitet til å ha med flere lag. 3v3 Martnascup er tilrettelagt for årsklassene knøtt til småjenter/smågutter. Mål for 2017: Fortsette med å Innarbeide og utvikle vår Martnascup, slik at man øker antall lag i de yngste klassene.

FFU Spilledag: Under 3v3-turneringen var NIL fotball også vertskapslag for FFU spilledag, med deltakende lag fra hele Trøndelag som spiller i Trøndelagsserien. Dette er et flott arrangement å ha med i en av våre cuper, noe som også bidrar til inkludering og tilhørighet i NIL Fotball for våre spillere i NIL Diamonds.

Namsosmesterskapet 2016: NIL Fotball var i år verter under årets Namsosmesterskap og hadde ansvar for kiosk. Tross veldig dårlig vær, så gikk arrangementet veldig bra 😊

Futsalcup: I samarbeid med Broncos arrangerte vi for første gang en 1-dags futsal-turnering. 14 lag deltok på denne, og også her er det kapasitet til å ha med flere lag. Cupen var en «vennecup». Dette er også en cup med potensiale til å få med flere lag.

Na julecup: 133 påmeldte lag. Vi oppnådde heller ikke i år vårt mål for dameklassen. Vi tror dette vil bli bedre i 2017 med det store jenteløftet som er gjort i klubben. Herreklassen har hatt en liten økning i påmeldte lag. Ved å innføre 2 klasser i både dame og herreklassen (aktiv/mosjon) får man spilt kamper mot jevnbyrdige lag og det har blitt mere attraktivt å melde på lag her. 4 juledag er beholdt våre yngste spillere, også her har vi hatt en liten økning i antall lag.

Mål for 2017: Skape en sosial og artig venne-cup for absolutt alle NIL-medlemmer, tidligere NIL-medlemmer og spillere fra naboklubber som alle ønsker en dag med litt aktivitet i jula. Vi ønsker også å fortsette å jobbe aktivt for å få med flere antall lag i dame klassen.

Under alle cupene deles det ut FAIR PLAY-pris. Dette er et flott tiltak, og prisen henger høyt. Vi opplever at de som vinner denne prisen ofte har jobba bevisst med fair play innad i laget/klubben.

Når det gjelder økonomisk resultat for de forskjellige arrangementene henvises det til vårt regnskap.

Åse Nordgård,
leder cup



Styret legger fram et regnskap for perioden 01.01.2016 – 31.12.2016 som viser et årsresultat på kr. 238 227,00. Resultatet av driften er 101 319,00. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 er kr. 2.272 809,00. Regnskapstjenestene for Namsos IL Fotball kjøpes av SMN Regnskap.

En direkte sammenligning av årets regnskap mot 2015, kan ikke gjøres, ettersom nytt regnskapsår ble innført i 2014 og regnskapet for 2015 består dermed av 14 måneder. Derimot er det mer interessant å måle mot budsjettet for 2016.

	Virkelig 2016	Budsjett 2016	Diff. buds/virk i kr.	Diff. buds/virk i %
Driftsinntekter	3 796 509,00	3 980 000,00	-183 491,00	-5 %
Driftskostnader	3 695 190,00	3 850 000,00	-154 810,00	-4 %
Driftsresultat	101 319,00	130 000,00	-28 681,00	-28 %
Netto finansposter	136 907,00	-65 000,00	201 907,00	147 %
Årsresultat	238 227,00	65 000,00	173 227,00	73 %

Våren 2015 ble det igangsatt et arbeid for at Namsos IL Fotball skulle overta klubbhuset. Dette er nå fullført i 2016, noe som forklarer økningen i netto finansposter. Namsos IL Fotball klubbhus AS er slettet.

Klubbens anleggsverdier er bokført med kr. 1 542 763,00. Grong sparebankbanen avskrives årlig med kr. kr. 378 250,00.

I 2015 tok klubben i bruk et nytt system for innkreving av treningsavgifter, medlemskontingenter, egenandeler og øvrige dugnadspenger. Dette har fungert utmerket og gitt oss en veldig god oversikt over innbetalinger og eventuelle manglende sådanne.

En annen viktig faktor for og nå et godt resultat har vært markedsgruppas arbeid. Det arbeid som er gjort her har vært av betydelig verdi.

Klubbens arrangementer gått utmerket og bidratt til betydelige inntekter, spesielt NA Julecup, Namdal Ressurs AS NamsosCup og Comfor 3v3 cup.

Klubben har om få år et betydelig investeringsbehov i fornyelse av kunstgressbanen og tilhørende anlegg. Styret ser det derfor som høyst nødvendig å bygge opp egenkapitalen i gjennom å generere solide årlige overskudd.

Styret takker alle dem som på en eller annen måte har bidratt til klubbens gode økonomiske resultat. Det er utrolig mange som har bidratt.

Fungerende leder Økonomi/kasserer
Lars Petter Langås

Sak 5 - Årsregnskap og revisjonsberetning for sesong 2016

**Årsregnskap 2016
for**

Namsos IL Fotball

Foretaksnr. 984933215

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	1 343 349	1 470 713
Annen driftsinntekt	1	2 453 160	3 123 042
Sum driftsinntekter		3 796 509	4 593 755
Driftskostnader			
Varekostnad		2 119 206	2 551 715
Lønnskostnad	2	512 860	331 564
Avskrivning på varige driftsmidler	3	328 250	366 500
Annen driftskostnad		734 874	733 873
Sum driftskostnader		3 695 190	3 983 651
DRIFTSRESULTAT		101 319	610 104
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		17 182	41 459
Annen finansinntekt		497 299	0
Sum finansinntekter		514 482	41 459
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		68 574	99 274
Annen finanskostnad		309 000	0
Sum finanskostnader		377 574	99 274
NETTO FINANSPOSTER		136 907	(57 814)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		238 227	552 289
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		238 227	552 289
ÅRSRESULTAT		238 227	552 289
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		238 227	552 289
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		238 227	552 289

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	1 592 763	1 421 013
Sum varige driftsmidler		1 592 763	1 421 013
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern	4	0	309 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	309 000
SUM ANLEGGSMIDLER		1 592 763	1 730 013
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	5	85 180	5 951
Andre kortsiktige fordringer		35 458	32 170
Sum fordringer		120 638	38 121
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 898 314	1 770 148
SUM OMLØPSMIDLER		2 018 952	1 808 269
SUM EIENDELER		3 611 716	3 538 282

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 272 809	2 034 582
Sum opptjent egenkapital		2 272 809	2 034 582
SUM EGENKAPITAL		2 272 809	2 034 582
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		986 552	1 312 008
Sum annen langsiktig gjeld		986 552	1 312 008
SUM LANGSIKTIG GJELD		986 552	1 312 008
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		113 822	110 804
Skyldig offentlige avgifter		23 657	17 496
Annen kortsiktig gjeld		214 876	63 392
SUM KORTSIKTIG GJELD		352 354	191 692
SUM GJELD		1 338 907	1 503 700
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 611 716	3 538 282

Namsos 31.01.2017

Bente Skafftreshmo

Bente Rosset

Styreleder

Lars Petter Langås

Lars Petter Langås

Styremedlem

Trude Modell

Trude Modell

Styremedlem

Åse Nordgård

Åse Nordgård

Styremedlem

Ove Bolkan

Ove Bolkan

Styremedlem

Jon Folke Ledang

Jon Folke Ledang

Styremedlem

Beate Kristine Korssjøen Asbøll

Beate Kristine Korssjøen Asbøll

Styremedlem

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. I tillegg er regnskapet satt opp i samsvar med idrettsforbundets bestemmelser.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivinger blir reversert når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte forringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter 2016

Note 1 - Salgsinntekt

Inntekter:

Fordeling av inntekter	2016	2015
Sponsor/reklame:	621.600	333.275
Arrangement:	687.939	
Medlemskontingent/egenandeler:	601.125	565.450
Lotteri/dugnader:	771.922	
Leieinntekter:	510.498	
Tilskudd/offentlig støtte	479.090	165.824
Andre inntekter:	124.335	2.182.745
Totalt:	3.796.509	3.247.294

Det ble betalt inn kr. 78.160 i medlemskontingent i 2016. Klubben har pr. 31.12.2016 totalt 430 medlemmer.

Note 2 - Lønnskostnad

Lønn og godtgjørelse til styret:

Det er utbetalt kr. 70.000 i styrehonorar.
Det er kostnadsført kr. 378.000 i trenerhonorar.

Note 3 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Anskaffelseskost pr. 1/1	3 552 513
+ Tilgang	500 000
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	4 052 513
Akk. av/nedskr. pr 1/1	2 131 500
+ Ordinære avskrivninger	328 250
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 459 750
Balanseført verdi pr 31/12	1 592 763

Noter 2016

Prosentstøtte for ord.avskr

5-20

Note 4 - Investeringer i foretak i samme konsern

Namsos IL Fotball hadde pr 31.12.2015 aksjer for kr. 309.000 i Namsos IL Fotball Klubbhus AS. Generalforsamlingen i Namsos IL Fotball Klubbhus AS vedtok i 2016 å nedskrive aksjene til 0 - Null.

Namsos IL Fotball gikk deretter inn med ny aksjekapital i selskapet med kr. 30.000.

Aksjeselskapet ble deretter slettet og aktiva ble overført Namsos IL Fotball.

Namsos IL Fotball hadde en netto gevinst fra Namsos IL Fotball Klubbhus på kr. 188.299.

Note 5 - Kundefordringer

Det er avsatt kr. 70.000 i avsetning tap på fordringer.

Sak 6 - Fastsette kontingent for 2018

Styrets forslag:

Medlemskontingenten økes til kr. 220,- pr. medlem pr år.

Sak 7 – Budsjett sesongen 2017

Budsjett 2017 NIL Fotball		Sum
Inntekter		
Sponsorer/reklame		839 000,00
	Generalsamarbeidspartner	
	Hovedsamarbeidspartner	
	Samarbeidspartnere	750000
	Banereklame-/skilt	75000
	Kampsponsor	14000
Cup&arrangement		
	NamsosCup	100 000,00
	3v3cup	150 000,00
	Julecup	200 000,00
	Fotballskole vinterferie	65 000,00
	Billetter/kiosk fra kamp og andre arr.	125 000,00
Medlemskontingent/treningsavgifter		
	Medlemskontingent	75 000,00
	Treningsavgift	663 000,00
Lotteri/dugnader		
	Papirdugnad	660 000,00
	Bilotteriet	200 000,00
	Poengklubb	150 000,00
Tilskudd		
	Grasrotandel	115 000,00
	MVA kompensasjon	200 000,00
	LAM midler	100 000,00
	Kulturmidler	25 000,00
	Gaver etc.	25 000,00
	Nedskriving gjeld GSB tilskudd	75 000,00
Leieinntekter		
	Kunstgressbane	425 000,00
	Klubbhus	50 000,00
Sum inntekter		4 242 000,00

Kostnader			
Påmeldingsavgifter			
	Krets/cup		130 000,00
Leiekostnader	hall/andre baner		250 000,00
Reisekostnader	buss/servering		250 000,00
Dommerutgifter			225 000,00
Tilskudd til lag	refusjon toalettpapir		110 000,00
Overganger			20 000,00
Utstyr	Baller		150 000,00
	Kjegler		
	Klær		
	Medisinutstyr		
Innkjøp toalettpapir			374 000,00
Cup			
	Fotballskole		29 000,00
	Julecup		125 000,00
	NamsosCup		100 000,00
	3v3		90 000,00
Lotteri	bilkostnad/loddbok		150 000,00
Sosiale aktiviteter			150 000,00
Lønn og honorar			850 000,00
Reisekostnader			100 000,00
Godtgjørelse styret			80 000,00
Kurskostnader			50 000,00
Annonsering/program			60 000,00
Avskrivninger	Bane		375 000,00
	Anlegg		
Klubbhus&anlegg			150 000,00
Regnskap	Regnskap		75 000,00
	Revisjon		25 000,00
Kontorkostnader			50 000,00
	Møter		
	Data-/telekommunikasjon		
Forsikringer			70 000,00
Gebyr			10 000,00
Renteinntekter			-15 000,00
Rentekostnader			80 000,00
Tap på fordringer			70 000,00
Sum kostnader			4 183 000,00
Årets resultat			59 000,00

Sak 8 - prosjektere baneanlegg

Muntlig orientering.

Sak 9 – Valg

Valgkomiteen legger frem sin innstilling for punktene a-l.

- a. Styrets leder Bente Skaftnesmo- ikke på valg (1 år igjen)
- b. Styremedlem/nestleder, sportslig - på valg
- c. Styremedlem, Marked - på valg
- d. Styremedlem, Økonomi/kasserer - på valg
- e. Styremedlem, Cup Åse Nordgård – ikke på valg (1 år igjen)
- f. Styremedlem, Klubbhus & Anlegg Ove Bolkan - ikke på valg (1 år igjen)
- g. Styremedlem, Miljø & Arrangement – på valg
- h. Styremedlem, SU- på valg
- i. Varamedlem, Skjalg Brecke - ikke på valg (1 år igjen)
- j. Leder valgkomite, Egil Nicolaisen - på valg
- k. Medlem valgkomite, Elin Johansen - ikke på valg (1 år igjen)
- l. Medlem valgkomite, Jon Oskar Myrvold - ikke på valg (1 år igjen)

- m. Valg av klubbens representant til Namsos idrettsråd
 - 1. Styrets forslag: årsmøte gir styret fullmakt til å beslutte dette

- n. Valg av klubbens representant på tinget til NNF/TFK
 - 1. Styrets forslag: årsmøte gir styret fullmakt til å beslutte dette

- o. Valg av revisor
 - 1. Styrets forslag: BDO gjenvelges som klubbens revisor

- p. Medlemmer kontrollkomite- ikke på valg (1 år igjen)